ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

		Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПЕРФИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.05.2021 г.                                                                      № 8-па

	с. Перфилово

О принятии решения по подготовке
Проекта межевания территории

[bookmark: _GoBack]На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью "Спецмашины сервис", в целях строительства и эксплуатации линии электропередачи воздушной, кабельной всех классов напряжения (технологическое присоединение энергопринимающих устройств для разведки и добычи долеритов на участке недр местного значения Казакова-3»). в соответствие с требованиями пункта 1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Перфиловского муниципального образования:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Принять решение о подготовке проекта межевания территории под размещение объекта в целях строительства и эксплуатации линии электропередачи воздушной, кабельной всех классов напряжения (технологическое присоединение энергопринимающих устройств для разведки и добычи долеритов на участке недр местного значения «Казакова-3»).
2. Подготовку проекта межевания территории осуществить за счет средств заявителя.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Перфиловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Перфиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перфиловского сельского поселения:                                     С.Н.Риттер